令和 7年(2025年) 10月吉日

お得意先様各位

HENKE社の滅菌済プラスチックシリンジの取扱開始について

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内しました HENKE 社のバルクのプラスチックシリンジに続きまして、新ブランドの滅菌済プラス

チックシリンジの販売開始についてご案内いたします。一般医療機器クラスⅠとして該当機関への届出も完

了し、以下の製品について 2025 年 10 月 27 日(月)より新規販売を開始いたします。

一部の製品については海外メーカーへ手配しているものの入荷時期が未定もしくは少し先になるものもござ

います。また旧ブランド製品(HENKE-JECT®)がまだ残っている製品については、そちらがなくなり次第新

ブランド製品を販売させて頂きます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。ご不明な点がございました

ら、お気軽にお問い合わせください。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【新規取扱い製品】

滅菌済 (一般医療機器クラスⅠ)

商品コード 入り数 商品名 定価

HE4010-LT★ 100 本 ルアーチップ オール P シリンジ 1mL 滅菌済 \3,100

HE4020-LT 100 本 ルアーチップ オール P シリンジ 2mL 滅菌済 \2,100

HE4050-LT 100 本 ルアーチップ オール P シリンジ 5mL 滅菌済 \2,500

HE4100-LT☆ 100 本 ルアーチップ オール P シリンジ 10mL 滅菌済 \3,400

HE4200-LT★ 100 本 ルアーチップ オール P シリンジ 20mL 滅菌済 \5,200

HE4020-LL 100 本 ルアーロック オール P シリンジ 2mL 滅菌済 \3,100

HE4050-LL 100 本 ルアーロック オール P シリンジ 5mL 滅菌済 \4,400

HE4100-LL 100 本 ルアーロック オール P シリンジ 10mL 滅菌済 \6,500

HE4200-LL※ 100 本 ルアーロック オール P シリンジ 20mL 滅菌済 \8,800

※旧ブランド製品の在庫有。なくなり次第切り替え予定

★未入荷(2025 年 11 月頃入荷予定)

☆未入荷(未定)

以上